Estudantes que atuam no Campus Cabedelo como monitores, estagiários, bolsistas de Extensão, 

de Pesquisa; (Anexo I) 

Parágrafo único: Em caso de empate será considerado o critério de menor idade. 

4. VAGAS E QUANTIDADES 

4.1 Serão oferecidas um total de 152 (cento e cinquenta e duas) vagas para atendimento pelo Programa 

de Material Didático-Pedagógico, distribuídas entre os tamanhos P, M e G no caso do material jaleco e 

165 (cento e sessenta e cinco) vagas para fotocópia, conforme demonstrado no Quadro I. 

4.2 Os jalecos fornecidos pelo IFPB campus Cabedelo tem as seguintes características: Jaleco básico 

branco para laboratório, manga longa, na altura do joelho. Tecido Oxford ou microfibra. Cinco botões,